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                                                                                     ...................................................... 

                                                                                     ………………………………….. 

                                                                                     …………………………………..
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  

                nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i Szewnych do  

               Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  Kielcach ogłoszonego w Dzienniku Unii 

               Europejskiej S 122 -202386 z 29.06.2011r.
          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy z dnia 29.I.2004r 

Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający , Wojewódzki Szpital  Zespolony udziela odpowiedzi:
Pytanie 1
Dotyczy pakietu 15 – Zwracamy się z prośbą  o wydzielenie z pakietu 15 pozycji 8  

 i stworzenie z niej odrębnego pakietu. Pozwoli to na wzięcie w postępowaniu większej ilości oferentów co niewątpliwie jest korzystne dla zamawiającego.
Odpowiedź: Nie wydziela się pozycji 8 z pakietu 15 
Pytanie 2 

Dotyczy pakietu 30 – Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w  

pakiecie 30 – „opatrunek dla dializowanych” produktu w postaci kompletnego systemu do utworzenia hemostazy przy hemodializach. System ten składa się z opaski  
wielostopniowym zamknięciem oraz z punktowego , dwuwarstwowego opatrunku z indykatora siły ucisku oraz chłonnej poduszki (gąbki) absorpcyjnej o wymiarach 20x20mm pakowanych sterylnie w opakowania jednostkowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza .
Pytanie 3

Proszę o doprecyzowanie rozmiaru gąbki żelatynowej, jaki Zamawiający miał na myśli w pakiecie nr 1 poz.1 Gąbka żelatynowa, hemostatyczna, wchłaniana 7,5cm x 5cm x 0,1cm. 
Opakowanie 20 sztuk, w ilości 200op.( brak rozmiaru 7,5cm; dostępne rozmiary 8cm lub 7cm)?
Odpowiedź: Opakowanie 20 sztuk, w ilości 200 op, koryguje się omyłkę pisarską  

 w rozmiarze gąbki: winno być  7cm x 5cm x 0,1. 
Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 4 zapisu: „Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zmówienia w szczególności  Zamawiający 
dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji: 

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszt dostawy, 

b. istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiązujących 

    obciążeń  publicznoprawnych- w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana następuje 

    z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę bez konieczności  

    sporządzania aneksu do umowy, 

c. zmiana cen urzędowych lub wiążąco ustalonych przez właściwe władze, 

d. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, 

    wycofania tych produktów z obrotu ( w szczególności na podstawie decyzji właściwych  

    władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem 

    dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet 
    przy zachowaniu należytej ostrożności, 

e. istotnej zmiany cen przez producenta”?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w § 5 zapisu  „otrzymania” na „wystawienia  

faktury” ?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w § 8 zapisu „wartości zamówienia” na „ wartości 
towarów dostarczonych w terminie”?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 7

Do § 4 – Ze względu na możliwości ustawowej zmiany stawki podatku VAT w trakcie 
obowiązywania umowy przetargowej oraz wprowadzenia cen urzędowo regulowanych na 

niektóre produkty lecznicze (refundowane), prosimy o wprowadzenie do przyszłej umowy 
przetargowej jednoznacznego zapisu umożliwiającego zmiany cen brutto produktów 

 będących przedmiotem umowy, od dnia wejścia w życie aktów prawnych zmieniających 

wysokość stawki VAT oraz zmieniających ceny urzędowo regulowane.

Odpowiedź: Nie , tak jak w SIWZ.
Pytanie 8

Pakiet 10 poz.2 – Czy Zamawiający dopuści jałowe tupfery fasolki w rozmiarze 20//19?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza jałowych tupferów fasolki.
Pytanie 9

Pakiet 10 poz.2 – Czy Zamawiający dopuści opakowanie a ‘5 szt. z przeliczeniem ilości 
Wymaganych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się, ilość szt. zgodna z SIWZ.
Pytanie 10
Pakiet 27 poz.1 – Czy Zamawiający dopuści opakowanie a ‘25 szt. z odpowiednim 

 przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego?.
Odpowiedź: Tak dopuszcza się  ilość szt. zgodna ze SIWZ. 
Pytanie 11

Pakiet 27 poz.2 - Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’100szt. z odpowiednim 

Przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego?. 
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 12

Pakiet 27 poz.3 – Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’25 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego?.

Odpowiedź:  Tak dopuszcza się, ilość należy przeliczyć do wymaganej w SIWZ.
Pytanie 13

Pakiet 27 poz.4 – Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’50szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego?. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści opakowanie a’50szt z odpowiednim przeliczeniem  

ilości sztuk wymaganej w SIWZ. 
Pytanie 14

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz.1 miał na myśli materiał zbudowany z żelatyny  

wieprzowej o rozmiarze 7 x 5 x 0,1 cm?.

Odpowiedź: Tak, chodzi o rozmiar 7x 5 x 0,1cm 
Pytanie 15

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz.1 dopuszcza materiał zbudowany z żelatyny wieprzowej  
o rozmiarze 7 x 5 x 0,1 cm?.

Odpowiedź: Nie dopuszcza
Pytanie 16

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz.2 dopuszcza materiał zbudowany z żelatyny wieprzowej, który liczy w opakowaniu 24 sztuki?.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk.
Pytanie 17

Czy Zamawiający  w pakiecie 5 poz.1 dopuszcza macierz hemostatyczną zbudowaną z żelatyny wieprzowej, której objętość gotowego hemostatyku wynosi 8-11 ml?.
Odpowiedź: Tak, wymaga się.
Pytanie 18  
Biorąc po uwagę bezpieczeństwo  stosowania- czy Zamawiający w pakiecie 1 poz.1 wymaga materiału zbudowanego z żelatyny wieprzowej o kolorze złamanej bieli opisany w instrukcji 

użytkowania ?.                                 
Odpowiedź:  Tak
Pytanie 19
Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo stosowania- czy Zamawiający w pakiecie 2 w  poz.1 i 2 

wymaga materiału zbudowanego z żelatyny wieprzowej o kolorze złamanej bieli opisany w instrukcji użytkowania?. 
Odpowiedź:  Dopuszcza
Pytanie 20
Biorąc pod uwagę efektywność działania i oszczędność użycia - czy Zamawiający w pakiecie 1 poz.1,  – wymaga materiał hemostatyczny mogący wchłonąć ilość płynu nawet 45 krotnie przekraczającą jego masę?.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza.
Pytanie 21
Biorąc pod uwagę skuteczność działania, elastyczność i oszczędność stosowania – czy 

 Zamawiający w pakiecie 1 poz.1 - wymaga materiał  hemostatyczny , który można łatwo ciąć i formować adekwatnie do aktualnych potrzeb?.
Odpowiedź: Tak  

Pytanie 22
Biorąc pod uwagę skuteczność działania, elastyczność i oszczędność stosowania – czy 

 Zamawiający w pakiecie 1 poz.1, – wymaga materiał hemostatyczny, który po kontakcie jałowym roztworem 0,9% NaCi utrzyma konsystencję skutecznego hemostatyku bez cech nadmierneh adhezji do instrumentów chirurgicznych, samoistnego zwijania się  i cech  

nadmiernej elastyczności?.
Odpowiedź: Tak
Pytanie 23
Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo działania i oszczędność stosowania – czy Zamawiający  
w pakiecie 1 poz.1, – wymaga materiał hemostatyczny, który  całkowicie wchłania się w 4-6 tygodni od aplikacji?.
Odpowiedź: Tak
Pytanie 24
Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo i szybkość działania czy Zamawiający w pakiecie 1  poz.1 
-wymaga materiał hemostatyczny, który po nałożeniu na krwawiące błony śluzowe ulega  

upłynnieniu w ciągu 2-5 dni?.
Odpowiedź: Tak
Pytanie 25
Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo i szybkość działania  czy Zamawiający w pakiecie 1 poz1, 
 wymaga materiał hemostatyczny, który może być połączony z roztworem trombiny?.
Odpowiedź: Tak
Pytanie 26
Pakiet 6 poz. 4, 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania lepszych jakościowo 

 niż wymagane przez Zamawiającego kompresów gazowych 17 nitkowych 12 warstwowych 

pozostałe parametry spełnione. 
Odpowiedź: Tak, dopuści.
Pytanie 27                                              

Pakiet 6 poz.2,3 – czy zamawiający dopuści możliwość wyłączenia tych pozycji z całości 

pakietu i utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zamówienia np. pakietu 6a. Pozwoli 
to na złożenie oferty konkurencyjnej cenowo większej liczbie oferentów. 

Odpowiedź: Nie wyłącza się.
Pytanie 28 

Pakiet 7 poz.5,6,12,16,17,18,19 – czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia tych 

pozycji z całości pakietu i utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zamówienia np. pakietu 7a 

Pozwoli to na złożenie oferty konkurencyjnej cenowo większej liczbie oferentów.
Odpowiedź: Nie wyłącza się.
Pytanie 29 

Pakiet 7 poz. 1,2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych opatrzonych na opakowaniu zewnętrznym wszystkimi informacjami zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 3 listopada 2004r „w sprawie wymagań zasadniczych 
dla wyrobów medycznych do różnego przeznaczenia” w formie nadruku w zamian za posiadanie 

 samoprzylepnej naklejki. Samoprzylepna naklejka stosowana jest dla wyrobów medycznych inwazyjnych jałowych ( ze znacznikiem RTG- kompresy, serwety, typfery) do zastosowań na bloku operacyjnym. 
Odpowiedź: Tak, dopuści. 
Pytanie 30
Pakiet 9 poz.1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej 45x45cm 20 nitkowej 4 warstwowej z wszytym w brzeg serwety elementem kontrastującym w postaci  ( pvc chipa) i tasiemką. 
Odpowiedź: Nie dopuści rozmiaru serwety 45 x 45cm.
Pytanie 31 

Pakiet 9 poz.2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej z gazy 17 nitkowej 75x75cm 2 warstwowej z nitką radiacyjną i tasiemką. 

Odpowiedź: Tak dopuszcza.
Pytanie 32 

Pakiet 9 poz.3,4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet operacyjnych 
jałowych o wymiarze 45x45cm, pozostałe parametry spełnione. Serwety posiadają jedną  

samoprzylepna etykietę do wklejenia do dokumentacji medycznej zawierającą wszystkie informacje zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 3 listopada 2004r „w sprawie   
wymagań zasadniczych dla wyrobów medycznych do różnego przeznaczenia”. 

Odpowiedź: Nie dopuści serwety 45 x 45cm.
Pytanie 33 

Pakiet 10 poz.1- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania  tupferów jałowych z gazy 

20 nitkowej o wielkości orzecha włoskiego 13cmx13cm pakowanych a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 

Odpowiedź: Tak, dopuści z przeliczeniem do wymaganej ilości sztuk.
Pytanie 34       

Pakiet 10 poz.2 – czy  Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów jałowych z gazy 

20 nitkowej o wielkości śliwki 20cm x20cm pakowanych a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości. 

Odpowiedź: Tak, dopuści tupfery jałowe z przeliczeniem do wymaganej ilości sztuk.
Pytanie 35
Pakiet 13 poz.1-czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych szybkowiążących  z czasem wiązania 4-6minut 15 cm x 3m lub 14cmx3m nawiniętych na rolkę z ekologicznej tektury, co ułatwia pozbycie się jej (spalenie) bez potrzeby stosowania kosztownej utylizacji. 

Odpowiedź: Tak, dopuści.
Pytanie 36
Pakiet 13 poz.2,3,4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładów podgipsowych wykonanych z waty syntetycznej 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 37 

Pakiet 13 poz.4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładów podgipsowych wykonanych z waty syntetycznej o wymiarach 25cmx3m. 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się rozmiar 25cmx 3m.
Pytanie 38 

Pakiet 19 poz. 1-9 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków pooperacyjnych przylepnych jałowych z centralnie umieszczonym wkładem chłonnym o zaokrąglonych rogach pokrytych hipoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku. 

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 39  

Pakiet 19 poz.4- czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o wymiarze 

 10cm x 8cm lub 15cm x 8cm. 

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 40 

Pakiet 19 poz.5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o wymiarze  

15cm x 8cm. 

Odpowiedź: Nie , tak jak w SIWZ.
Pytanie 41 

Pakiet 19 poz.9 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o wymiarze 

35cm x 10cm. 

Odpowiedź: Tak dopuści.
W przypadku negatywnej odpowiedzi na któreś z powyższych pytań proszę o wyłączenie tych pozycji z całości pakietu i utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zamówienia np. pakietu 19a. 

Pozwoli to na złożenie oferty konkurencyjnej cenowo większej liczbie oferentów. 

Pytanie 42 

Pakiet 27 poz.1-4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów wysokochłonnych składających się z 4 warstw materiałów, warstwa chłonna z miękkiej rozdrobnionej celulozy, otoczona cienką włókniną przepuszczalna dla powietrza , sklasyfikowane klasa I sterylna- jałowe oraz klasa niesterylna – niejałowa. 
Odpowiedź: Nie , tak jak w SIWZ.
Pytanie 43
Pakiet 27 poz.1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów wsokochłonnych jałowych 10cmx 10cm pakowanych a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem

ilości. 

Odpowiedź: Tak dopuści.
Pytanie 44 

Pakiet 27 poz.2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów   wysokochłonnych jałowych 10cm x 20cm pakowanych a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości.   

Odpowiedź: Tak
Pytanie 45 

Pakiet 27 poz.3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów wysokochłonnych niejałowych 10cm x10cm pakowanych a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 

Odpowiedź: Tak dopuści.
Pytanie 46 

Pakiet 27 poz.4 – czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów wysokochłonnych niejałowych 10czx 20cm pakowanych a’50szt.z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź: Tak, dopuści.
Pytanie 47 

Pakiet 1 – czy Zamawiający w pakiecie nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbki żelatynowej w rozmiarze 8 x 5x 0,1cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz. 

Odpowiedź: Nie dopuszcza rozmiaru 8 x 5 x 0,1cm
Pytanie 48 

Pakiet 1- czy Zamawiający w pakiecie 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbki żelatynowej w rozmiarze 7 x 5 x 0,1cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz. 

Odpowiedź: Tak wyraża zgodę.
Pytanie 49 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 wchłanialnego środka hemostatycznego, z utlenionej regenerowanej celulozy w formie żelu, w strzykawce z podziałką 6ml oraz jednym aplikatorem (bez pamięci kształtu) , o czasie wchłaniania od 7-14dni? 

Odpowiedź: Nie wyraża zgody.
Pytanie 50 

Czy Zamawiający w pakiecie 29 wyrazi zgodę na zaoferowanie jedwabiu w szpulce o długości  

40metrów z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości ( w przypadku zaokrąglenia do dwóch miejsc po przecinku to jest 63 szpul)? 

Odpowiedź: Tak wyraża zgodę.
Pytanie 51 

Czy Zamawiający w pakiecie 32 wyrazi zgodę na zaoferowanie syntetycznego kleju tkankowego na bazie n-hexyl cyjanoakrylanu? 

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 52 

Czy Zamawiający w pakiecie 32 wyrazi zgodę na zaoferowanie syntetycznego kleju tkankowego na bazie n-hexyl cyjanoakrylanu o pojemności 0,5ml a ‘1 ampułka z odpowiednim przeliczeniem 

wymaganych ilości? 

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 53 

W związku z postanowieniem zawartym w rozdziale VI pkt.3 zwracamy się do Zamawiającego 

z prośbą o dodanie we wzorze umowy w § 3 punktu 3  o następującej treści: Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie złożenia zamówień w pełnej ilości przewidzianej w formularzu 

asortymentowo-cenowym stanowiącej załącznik do niniejszej umowy, pod warunkiem, że nie zrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż20% wartości umowy?.  
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 54 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 28 poz.1 igłę o długości 6,2mm i nitkę 

o długości 10cm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: Tak
Pytanie 55 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 28 poz.2 igłę podwójną szpatułkę o długości 6,2mmprzy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian?. 
Odpowiedź: Tak
Pytanie 56 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 28 poz.3 igłę podwójną szpatułkę przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian?. 

Odpowiedź: Tak
Pytanie 57 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 28 poz.4 igłę podwójną szpatułkę 

o średnicy 0,30mm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian?. 

Odpowiedź: Tak
Pytanie 58
Pakiet 7,8,9,10- Czy Zamawiający w przypadku, gdy wykonawca oferuje wyroby sterylizowane w parze wodnej, będzie wymagał załączenia do oferty raportu walidacji procesu sterylizacji parowej?. Pozwoli to Zamawiającemu na zweryfikowanie, czy producent, którego wyroby są oferowane ma zdolność do sterylizacji wyrobów tą bezpieczną metodą, zgodnie z wymaganiami normatywnymi.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 59 

Pakiet 10 poz. 1 i 2 – czy wyroby z w/w pozycji będą przeznaczone do stosowania dla celów inwazyjnych na Bloku Operacyjnym i należy zaoferować wyroby sklasyfikowane w klasie IIa reguła 7?. 
Odpowiedź: Wyroby przeznaczone do celów inwazyjnych należy zaoferować, wyroby sklasyfikowane w klasie II a reguła 7
Pytanie 60
Pakiet 10 poz.1 – czy Zamawiający wymaga zaoferowania tupferów twardych nadających się do preparacji tkanek?. Zwracamy się z tym  zapytaniem gdyż na rynku oferowane są również tupfery miękkie o ograniczonym zastosowaniu medycznym- mogą służyć głównie do dezynfekcji pola operacyjnego. 

Odpowiedź: zamawiający Wymaga wyrobów w klasie II a regułą 7.
Pytanie 61 

Pakiet 10 – w związku z tym, iż nie rekomenduje się sterylizacji tlenkiem etylenu materiałów porowatych, gdyż istnieje ryzyko pozostawienia resztek tlenku etylenu w materiale poddanym sterylizacji, nawet po procesie degazacji. Stanowi to potencjalne zagrożenie dla zdrowia pacjentów, personelu. Użycie opatrunków z zalegającymi resztkami tlenku etylenu powoduje  powstawanie miejscowych martwic, ponieważ bójcze działanie tlenku etylenu polega na alkilacji białek. Preferowanie sterylizacji parą wodną jest zgodny z wytycznymi  w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 2 października 2006r w sprawie wymaga Dobrej Praktyki Wytwarzania 

(Dz.U.06.194.1436) Aneks 1 pt. Wytwarzanie sterylnych produktów leczniczych, gdzie zapisano:   
a)sterylizacja tlenkiem etylenu powinna być zastosowana tylko wówczas, gdy inne metody nie są możliwe do zastosowania (pkt.76) 
b) z metod obecnie dostępnych preferowana jest sterylizacja parą (pkt.82) 

Czy Zamawiający wymaga , aby wyroby z gazy z poz.1 i 2 były sterylizowane w parze wodnej?. 

Odpowiedź: Tak w parze wodnej. 

Pytanie 62 

Pakiet 8 poz.3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakietu zabiegowego do tonsillectomii (jałowy) o składzie: 
5x20 szt.   kompres    7,5cm x 7,5cm     12 W 

50 szt.       tupery        20cm x 20cm 

2 szt.         seton          2cm x 2m 

1 szt.         seton          1 cm x 2m 

Odpowiedź: Tak, wyraża zgodę.
Pytanie 63 

Pakiet 8 poz.5 – pakiet jałowy do dializ w dwudzielnym opakowaniu papierowo foliowym typu blister: 

Rozpoczęcie  ( jedna komora): 

- 3 szt. kompresów 7,5cm x 7,5cm 4 warstwowe z włókniny 30gr/m2  

- 1 szt. serweta włókninowa foliowana 50cm x 50cm 

- 2 szt. włókninowy opatrunek 8cm x 5,8cm do mocowania kaniul z podkładką chłonną; 

Zakończenie 

- 4szt. kompresy 7,5cm x 7,5cm  4 warstwowe z włókniny 30gr/m2 

Odpowiedź: Tak, wyraża zgodę.
Pytanie 64 

Pakiet 11- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski elastycznej o rozciągliwości     
80%. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, wyraża zgodę. 

Pytanie 65 

Pakiet 17 poz.2 – czy Zamawiający oczekuje zaoferowania podkładów ginekologicznych z możliwością poddania ich procesowi ewentualnej sterylizacji?.

Odpowiedź: Tak pokłady ginekologiczne będą poddawane sterylizacji.
Pytanie 66 
Pakiet 31 poz.11 – czy Zamawiający w pakiecie 31 poz.11 dopuści rozmiar opatrunku 20 x 30 cm?.

Odpowiedź: Dotyczy pozycji 6- tak dopuści rozmiar opatrunku 20x30cm. Pozycja 11 pozostaje bez zmian.
Pytanie 67 

Pakiet 1 – Gąbka żelatynowa hemostatyczna wchłaniana – czy Zamawiający dopuści gąbkę żelatynowa hemostatyczną wchłanianą w rozmiarze 8cm x 5cm x 0,1cm?.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozmiaru 7cm x 5cm x 0,1cm.
Pytanie 68 
Czy Zamawiający w pakiecie 33 wyrazi zgodę na zaoferowanie syntetycznego kleju tkankowego na bazie n-hexyl cyjanoakrylanu?.

Uzasadnienie: 

- klej jest 1-składnikowy i gotowy do użycia bez konieczności wcześniejszego, często 

  skomplikowanego i czasochłonnego mieszania i przygotowania jak klej wskazany w siwz. 

- klej jest w pełni wchłaniany (częściowa resorpcja po 3 miesiącach, całkowita do 6 miesięcy   

  od aplikacji). 

- produkt może być stosowany nie tylko jako klej ale również jako hemostayk, co znacznie  

  poszerza jego zastosowanie . 

- klej jest nietoksyczny, niemutogenny, nie podrażnia tkanek.  

- brak ryzyka związanego ze składnikiem pochodzenia zwierzęcego lub ludzkiego jak w  

  przypadku klejów pochodzenia naturalnego. 

- klej ma szybkie i silne działanie klejące- klej jest w pełni utwardzony po 30 sekundach  

  od aplikacji . 

- klej charakteryzuje długa przydatność kleju w strzykawce po otwarciu opakowania:   

  ok.4 godziny .

- przywiera również do mokrych powierzchni bez konieczności osuszania miejsca aplikacji. 

Proponowany przez nas klej posiada takie zastosowanie jakiego oczekuje w tym pakiecie 

Zamawiający i jest sklasyfikowany jako wyrób medyczny klasy III. 

Odpowiedź: Nie ,tak jak w SIWZ.
Pytanie 69 

Czy Zamawiający w pakiecie 33 dopuści klej tkankowy na bazie n-hexyl cyjanohrylanu 

o pojemności 0,5ml lub 1ml lub 1,5ml?. Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę to prosimy o sprecyzowanie jaką pojemność kleju tkankowego oraz ilość sztuk( fiolek) ma zaoferować Wykonawca?. 

Wydajność kleju: 1ml=100cm2. 

Proponowany przez nas klej tkankowy składa się z zestawu, w skład którego wchodzą fiolki 

z klejem oraz strzykawka. 

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 70  
Pakiet 1 poz.1 – czy zamawiający dopuści gąbkę w roz.7-8 cm x 5cm x 0,1 cm pakowana a’10szt. z przeliczeniem ilości opakowań?. 

Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 71 

Pakiet 2 poz.1 – czy zamawiający dopuści gąbkę pakowaną a’10szt.z przeliczeniem ilości opakowań?. 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się z przeliczeniem ilości sztuk zgodną ze SIWZ.
Pytanie 72 

Pakiet 6 poz.2,3 – czy Zamawiający wydzieli poz.2,3 do odrębnego pakietu- pozwoli to nam na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty?. 

Odpowiedź: Nie wydziela się.
Pytanie 73
Pakiet 7 poz.2 – czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10szt.lub a’20szt. z przeliczeniem ilości opakowań?. 
Odpowiedź: Tak dopuszcza się, ilość sztuk zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 74
Pakiet 7 poz.5,6 – czy  Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10szt. z przeliczeniem ilości opakowań?. 

Odpowiedź: Tak dopuszcza się, ilość sztuk zgodna ze SIWZ.
Pytanie75 

Pakiet 7 – czy Zamawiający dopuści opakowania papier-folia?. 

Odpowiedź: Tak ,dopuszcza się.
Pytanie 76
Pakiet 7 poz.18,19 – czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a ‘3szt. z przeliczeniem 
ilości opakowań?. 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się, ilość sztuk zgodna ze SIWZ.
Pytanie 77 

Pakiet 7 poz.19,19 – czy zamawiający dopuści kompresy 30g/m2?. 

Odpowiedź: Nie dopuszcza się.
Pytanie 78 

Pakiet 9- czy Zamawiający dopuści serwety z nitką i tasiemką?. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwety z nitką radiacyjną i tasiemką,
Pytanie 79
Pakiet 9 poz.1,2,3 – czy Zamawiający dopuści serwety a’2szt. z przeliczeniem ilości?. 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 80 

Pakiet 9 poz.1,3,4 – czy Zamawiający dopuści serwetę 45 x 45cm?. 

Odpowiedź: Nie dopuszcza się.
Pytanie 81
Pakiet 9 poz.2 – czy Zamawiający dopuści serwety 4 warstwowe?. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  serwety 4 warstwowe.
Pytanie 82 

Pakiet 16 – czy Zamawiający kompres 54x 70mm?. 

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.  

Pytanie 83  
Pakiet 19- czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem złożonym z poliestru 20% i wiskozy 80%?. 
Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie 84 

Pakiet 19 poz.9- czy Zamawiający dopuści opatrunek 35 x 10?. 

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie 85 

Pakiet 27 poz.1,3 – czy zamawiający dopuści kompresy 10 x 10cm ?. 

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie 86
Pakiet 19 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku  zbudowanego  w części środkowej z włókniny spełniającego pozostałe wymogi SIWZ. 

1.Prosimy  o dopuszczenie w pozycji 3 opatrunku w rozmiarze 8,25 x 20 cm –tak, dopuszcza się
2.Prosimy o dopuszczenie w pozycji 6 opatrunku w rozmiarze 10 x 25 cm – tak, dopuszcza się 

3.Prosimy o dopuszczenie w pozycji 9 opatrunku w rozmiarze 35 x 10  cm – tak ,dopuszcza się
Odpowiedź: Tak dopuszcza się opatrunek zbudowany w części środkowej z włókniny.
Pytanie 87
Pakiet 20 – prosimy o wyłączenie z pakietu 20 pozycji 1,2,3,10 i 11 do odrębnego pakietu. 

Zgoda zamawiającego pozwoli o złożenie ważnej i konkurencyjno cenowo oferty. 

Odpowiedź: Nie wyłącza się.
Pytanie 88 

Pakiet 21 – prosimy  Zamawiającego o wyłączenie pozycji 6 i 7 do odrębnego pakietu. Zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. Prosimy o dopuszczenie opatrunku z węgla aktywowanego ze srebrem w rozmiarze 10 x 10 cm oraz 20 x 20 cm. – tak, dopuszcza się rozmiar 10 x 10cm oraz 20 x 20cm. 
Odpowiedź: Nie wyłącza się pozycji 6 i 7
Pytanie 89 

1.Pakiet 26 – prosimy o dopuszczenie opatrunku przeźroczystego poliuretowanego pakowanego po 25szt z odpowiednim  przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź: Tak, z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk , zgodna ze SIWZ.
2.Prosimy o dopuszczenie opatrunku w pozycji 1 w rozmiarze 10 x 15 cm – Tak , dopuszcza się. 

3.Prosimy o dopuszczenie opatrunku w pozycji 1 w rozmiarze 15 x 10 cm- pytanie dotyczy tej samej pozycji co pytanie nr 2.
                                                                    Za - ca   DYREKTORA   

                                                                ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                           inż. Andrzej  Domański   
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